

# ÅRSREDOVISNING

för

C/o Corp. Sthlm AB

Org.nr. 556808-9311

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Rasmussen, Styrelseledamot  
2025-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom management, affärsutveckling, finans, eventproduktion, äga och förvalta värdepapper, fastigheter samt därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är i Stockholm.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022      | 2021      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 394 957 | 1 746 499 | 2 063 384 | 4 714 788 |
| Resultat efter finansiella poster | -601 842  | -305 259  | 121 171   | 1 745 361 |
| Soliditet (%)                     | 67,55     | 83,67     | 76,46     | 67,21     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 37% då verksamheten haft större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 1 794 365           | 101 330        | 1 945 695          |
| Balanseras i ny räkning |              | 101 330             | -101 330       | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | -149 842       | -149 842           |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 1 895 695           | -149 842       | 1 795 853          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 895 695        |
| Årets resultat      | -149 842         |
|                     | <u>1 745 853</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 745 853        |
|                         | <u>1 745 853</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING   |     | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
|   | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 2 394 957                | 1 746 499                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 4                        | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <u>2 394 961</u>         | <u>1 746 499</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Handelsvaror  |     | -985 160                 | -163 737                 |
| Övriga externa kostnader  |     | -962 151                 | -839 634                 |
| Personalkostnader   | 2   | -800 491                 | -792 893                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -252 846                 | -252 848                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <u>-3 000 648</u>        | <u>-2 049 112</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | -605 687                 | -302 613                 |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 4 116                    | 371                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -271                     | -3 017                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <u>3 845</u>             | <u>-2 646</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | -601 842                 | -305 259                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | 452 000                  | 469 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <u>452 000</u>           | <u>469 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | -149 842                 | 163 741                  |
| <b>Skatter</b>  |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   |     | 0                        | -62 411                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <u>-149 842</u>          | <u>101 330</u>           |

| BALANSRÄKNING                                  |     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR                                     | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3   | 492 508          | 745 354          |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        | 4   | <u>142 853</u>   | <u>142 853</u>   |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | 635 361          | 888 207          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |     |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5   | <u>549 877</u>   | <u>499 950</u>   |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | 549 877          | 499 950          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | 1 185 238        | 1 388 157        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |     | 242 169          | 0                |
| Övriga fordringar                              |     | 281 699          | 219 602          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |     | <u>0</u>         | <u>216 163</u>   |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | 523 868          | 435 765          |
| <b>Kassa och bank</b>                          |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |     | <u>949 412</u>   | <u>930 195</u>   |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | 949 412          | 930 195          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | 1 473 280        | 1 365 960        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |     | <b>2 658 518</b> | <b>2 754 117</b> |

| BALANSRÄKNING                         | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|
|                                       | Not        |            |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |            |
| Aktiekapital                          | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital             | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |            |
| Balanserat resultat                   | 1 895 695  | 1 794 365  |
| Årets resultat                        | -149 842   | 101 330    |
| Summa fritt eget kapital              | 1 745 853  | 1 895 695  |
| <b>Summa eget kapital</b>             | 1 795 853  | 1 945 695  |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |            |
| Periodiseringsfonder                  | 0          | 452 000    |
| Summa obeskattade reserver            | 0          | 452 000    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |            |
| Leverantörsskulder                    | 0          | 7 269      |
| Övriga skulder                        | 862 665    | 349 153    |
| Summa kortfristiga skulder            | 862 665    | 356 422    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | 2 658 518  | 2 754 117  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

|   | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 0        |

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |
|--------------------------------|------|------|

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

|  |            |           |
|--|------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden                            | 1 492 792  | 1 443 646 |
| Inköp  | 0          | 49 146    |
| Utgående anskaffningsvärden                            | 1 492 792  | 1 492 792 |
| Ingående avskrivningar                                 | -747 438   | -494 591  |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0          | 1         |
| Årets avskrivningar                                    | -252 846   | -252 848  |
| Utgående avskrivningar                                 | -1 000 284 | -747 438  |
| Redovisat värde  | 492 508    | 745 354   |

## NOTER

| Not 4 | Övriga materiella anläggningstillgångar | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | <u>142 853</u> | <u>142 853</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | <u>142 853</u> | <u>142 853</u> |
|       | Redovisat värde                         | 142 853        | 142 853        |

Avser konst som ej skrivs av.

| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------|--|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden            | 499 950        | 0              |
|       | Inköp                                  | <u>49 927</u>  | <u>499 950</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden            | <u>549 877</u> | <u>499 950</u> |
|       | Redovisat värde                        | 549 877        | 499 950        |

## Övriga noter

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Christian Rasmussen*

Christian Rasmussen

2025-04-28